
      PHÒNG GDĐT EA SÚP      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Số:  05 /KH-THCSLQĐ                     Ya Tờ Mốt, ngày 01 tháng 4 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Chuyển đổi số trường THCS Lê Quý Đôn năm 2024

 

 

I. CĂN CỨ LẬP KẾ HOẠCH

- Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 nắm 2016 của Chính phủ về 

bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

- Kế hoạch số 27/KH-SGDĐT ngày 21/5/2022 của Sở GDĐT về Chuyển đổi 

số giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; 

 - Kế hoạch số 30/KH-SGDĐT ngày 10/4/2023 của Sở GDĐT về Ứng dụng 

công nghệ thông tin và chuyển đổi số trong quản lý giáo dục và dạy học, giai đoạn 

2023-2025; 

 - Kế hoạch số 18/KH-SGDĐT ngày 19/02/2024 của Sở GDĐT về chuyển đổi 

số năm 2024; 

 - Kế hoạch số 12/KH-PGDĐT ngày 08/3/2024 của Phòng GDĐT về Kế hoạch 

chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2024. 

II. MỤC TIỂU

1. Mục tiêu tông quát

- Tiếp tục triển khai ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong lĩnh vực giáo dục 

và đào tạo một cách đồng bộ, liên thông, linh hoạt đề phục vụ cho công tác quản lý 

và dạy học - giáo dục hiệu quả, gốp phân nâng cao chất lượng giáo dục và thực hiện 

thành công chuyền đổi số trong giáo dục trên địa bàn huyện.

- Thực hiện có trọng tâm, trọng điểm, kế thừa, phù hợp với điều kiện thực tế 

của đơn vị, địa phương và có tính thống nhất và đồng bộ cao.

2. Mục tiêu cụ thể

Phấn đấu đến hết năm 2024  Trường THCS Lê Quý Đôn thực hiện công tác 

chuyên đổi số đạt được các chỉ tiêu như sau:

2.1. Phát triển Chính quyền số

- 100% văn bản dạng điện tử, được ký định của pháp luật. trao đổi giữa các 

cơ quan được thực hiện dưới số bởi chký số chuyên dùng, trừ văn bản mật theo quy 

định 
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- Tỷ lệ số hóa hồ sơ 100%. 

- 70% cán bộ, viên chức (CBCCVC) được tập huấn, bồi dưỡng, phố cập kỹ 

năng số cơ bản; 50% CBCCVC được tập huấn, bồi dưỡng kỹ năng phân tích, khai 

thác dữ liệu và công nghệ số  

- Nhà trường tiến hành triển khai phần mềm thi đua, khen thưởng của ngành 

giáo dục. 

- Nhà trường tiến hành triển khai sử dụng phần mềm trực tuyến trong công tác 

kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường chuẩn quốc gia.

- Nhà trường tiến hành triển khai thực hiện học bạ điện tử, số đánh giá điện 

tử, phần mềm quản lý hồ sơ điện tử.

- Nhà trường tiến hành triển khai sử dụng phần mềm số đăng bộ điện tử   hay 

thế hoàn toàn cho số đăng bộ giấy, được dùng để ghi danh sách, thông tin cá nhân 

của học sinh nhập học theo khóa học. 100% các cơ sở giáo dục, phòng GDĐT cập 

nhật đúng, đủ thông tin và khai thác, sử dụng có hiệu quả cơ sở đữ liệu ngành về 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông của Bộ GDĐT.

- Đưa vào thử nghiệm cơ sở dữ liệu ngành Giáo dục tỉnh Đắk Lắk phục vụ 

công tác dự báo, thống kê và báo cáo. Tiếp tục triển khai, thực hiện Kế hoạch số 

23/KH-SGDĐT ngày 14/4/2022 của Sở GDĐT thuộc Đề án pháttriển ứng dụng dữ 

liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyền đổi số quốc gia giai đoạn 

2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 của ngành Giáo dục (Đề án 06)

2.2. Phát triển xã hội số 

- Nhà trường ứng dụng hiệu quả công nghệ số trong quản lý và đổi mới nội 

dung, phương pháp dạy, học, thị, kiểm tra đánh giá.

- Nhà trường tiến hành triển khai xây dựng bài giảng điện tử, ngân hàng câu 

hỏi điện tử tạo kho học liệu số phục vụ dạy học và thi trên các nền tảng trực

tuyến.

- Tiếp tục triển khai các giải pháp trường học điện tử, lớp học điện tử, các giải 

pháp giáo dục thông minh tại các cơ sở giáo dục có điều kiện thuận lợi.

- Nhà trường tiến hành triển khai các phương thức thanh toán không dùng tiền 

mặt trong quản lý thu, chi và thanh toán học phí.

- Nhà trường tiến hành xây dựng trang bị cơ sở hạ tầng mạng băng thông rộng 

cáp quang phục vụ cho công tác quản lý và dạy học; phổ cập dịch vụ mạng di động.  

- Nhà trường tiến hành triển khai phần mềm tuyển sinh trực" tuyến. Hệ thống 

kết nôi liên thông với các hệ thống quản lý nhà trường và khai thác dữ liệu quôc gia 

về dân cư để xác thực nơi thường trú.
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- Tiếp tục triển khai hệ thông phần mềm dạy học/quản lý: Phần mềm quản lý 

học trực tuyến và thi trực tuyến; phần mềm dinh dưỡng; phần mềm đánh giá chuẩn 

hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp giáo viên (TEMIS); phân mềm về bồi dưỡng cán bộ 

quản lý và giáo viên MS), phần mềm quản lý hồ sơ cán bộ công chức, viên chức của 

ngành Giáo dục.

- Tiếp tục xây dựng hoàn thiện cơ sở dữ liệu (CSDL) quản lý văn bằng của 

phòng GDĐT có kết nối với thông tin văn bằng chứng chỉ đã sô hóa; công khai thông 

tin văn bằng, chứng chỉ giúp cho việc tra cứu trực tuyến, xác minh thuận tiện, nhanh 

chóng và chính xác.  

2.3. Bảo đảm an toàn thông tin

- Phấn đấu 100% hệ thống thông tin được xác định cấp độ và triển khai phương 

án bảo đảm an toàn thông tin theo cấp độ.

- 100% thiết bị đầu cuối được cài đặt giải pháp bảo vệ.

- Cán bộ CNTT được tham gia các khóa đào tạo ngắn hạn về kiến thức, kỹ 

năng an toàn thông tin, xử lý ứng cứu sự cố an toàn mạng.

- 100% CBVC nhà trường được tuyên truyền, phố biến về thối quen, trách 

nhiệm và kỹ năng cơ bản bảo đảm an toàn thông tin.

- Nhà trường tiến hành tuyên truyền, giáo dục kiến thức, kỹ năng cần thiết cho 

HS để tham gia môi trường mạng an toàn.

- 100% HS là nạn nhân bị xâm hại trên môi trường mạng được hỗ trợ, can 

thiệp khi có yêu cầu từ bản thân trẻ em hoặc từ người thân, cộng đồng xã hội.  

III. CÁC NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM  

1. Nhận thức số

a) Ngày Chuyền đồi số 

Căn cứ hướng dẫn tô chức hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc 

gia và Ngày chuyền đổi số của tỉnh năm 2024 bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả, không 

phô trương, hình thức, mang lại lợi ích thiết thực cho người dân, phù hợp với mục 

đích, ý nghĩa, tỉnh thần cũng như chủ đề của Ngày Chuyên đổi số.  

b) Chia sẻ bài toán, sáng kiến, cách làm về chuyền đổi số

Tổ chức tuyên truyền, phô biến, chia sẻ kinh nghiệm về các nội dung, mô 

hình chuyền đổi số đặc biệt là các sáng kiến liên quan đến dữ liệu số. Kênh truyền 

thông “Chuyển đi số quốc gia”; “Chính quyền điện tử tỉnh Đắk Lắk” trên Zalo 

Tuyên truyền, hướng dẫn đến từng cán bộ, công chức, viên chức, các đơn vị trực 

thuộc tham gia vào kênh truyền thông chuyển đôi số quốc gia trên Zalo để được cập 
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nhật kịp thời thông, tin mới nhất về chuyên đổi số phục vụ công tác và đời sông  

2. Thể chế số  

Tiến hành  rà soát, tham mưu cấp có thâm quyền sửa đối, bố sung các văn bản 

quy phạm pháp luật về giảm phí, lệ phí, giảm thời gian xử lý: hồ sơ trực tuyến nhăm 

khuyến khích viên chức,PHHS và người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến (nếu 

cần thiết).

Tiếp tục rà soát, công bố Danh mục TTHC được cung cấp, tiếp nhận và giải 

quyết trực tuyến trên hệ thống Cổng Dịch vụ công của tỉnh. 

3. Phát triển hạ tầng số

Duy trì sử dụng kết nối cáp quang internet trường học;  nhà trường sử dụng 

internet của Công ty VNPT Đắk Lắk, Tập đoàn Viễn thông quân đội Viettel, và 

các nhà cung cấp khác theo chương trình hợp tác hỗ trợ GDĐT.

Rà soát và có kế hoạch mua sắm bổ sung, duy trì, nâng cấp trang thiết bị 

CNTT đáp ứng yêu cầu triển khai ứng dụng CNTT và chuyên đổi số; tăng cường 

mở rộng sử dụng các điểm cầu các cuộc họp, hội nghị.

4. Dữ liệu số và nền tảng số

Đây mạnh triển khai có hiệu quả cơ sở dữ liệu ngành của Bộ GDĐT về giáo 

dục mầm non, giáo dục phố thông: đảm bảo kết nối đồng bộ liên thông dữ liệu với 

các hệ thống của huyện, tỉnh và tuân thủ các quy định của pháp luật về sở hữu dữ 

liệu, bảo vệ an toàn thông tin cá nhân.   

Ứng dụng mềm phổ thông và giáo dục quản lý trường học trong các cơ 

thường xuyên; đây mạnh sử dụng sở giáo dục mắm non, phần mềm học bạ điện tử, 

sô đánh giá, sô đăng bộ điện tử và sô liên lạc điện tử, hồ sơ nhà trường/kế hoạch 

giáo dục trên nên tảng số; tiếp tục triển khai ứng dụng CNTT kết nối, tương tác, 

trao đổi thông tin giữa phụ huynh với nhà trường, tăng cường áp dụng các giải 

pháp trao đổi thông tin miễn phí như tin nhắn email, ứng dụng trên thiết bị di động 

và website giáo dục.

Triển khai hệ thống thông tin quản lý phổ cập giáo dục và chống mù chữ 

theo Thông tư số 35/2017/TT-BGDĐTngày 28/12/2017 của Bộ GDĐT.

Tiếp tục triển khai hệ thống đánh giá chuẩn nghề nghiệp cán bộ quản lý, 

giáo viên trực tuyến trên nền tảng được cung cấp của Bộ GDĐT.

Ứng dụng có hiệu quả hệ thống phần mềm thi đua khen thưởng của ngành 

giáo dục đảm bảo tính thống nhất dữ liệu từ giáo viên đến các cơ quan quản lý.

Tiếp tục phối hợp đơn vị cung cấp dịch vụ xây dựng hệ thống cơ sở dữ liệu 

ngành giáo dục tỉnh Đắk Lắk tạo hệ sinh thái liên thông các phần mềm bảo đảm 

yêu cầu cập nhật, tổng hợp, báo cáo liên thông từ giáo viên, cơ sở giáo dục, phòng 
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giáo dục; sử dụng mã định danh duy nhất trong hệ sinh thái đảm bảo tính thống 

nhất trong hệ thống đồng thời làm giàu dữ liệu về dân cư.

Duy trì, mở rộng, hoàn thiện các mô hình, giải pháp ứng dụng CNTT đổi mới 

nội dung, phương pháp dạy học; xây dựng kho học liệu dạy học, chú trọng xây dựng 

bài giảng E-learning, ngân hàng câu hỏi, tư liệu, thí nghiệm ảo, phần mềm mô phỏng, 

sách điện tử tương tác, tài liệu điện tử của các nhà xuất bản sách giáo khoa đáp ứng 

các yêu cầu Chương trình phổ thông 2018.

Đẩy mạnh triển khai hệ thông phần mềm hỗ trợ tự đánh giá và đánh giá ngoài 

trong công tác kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường chuẩn quốc gia.

Triển khai hệ thống đánh giá mức độ chuyển đổi số của ngành giáo dục. Triển 

khai hệ thống CDSL dùng chung, hệ thống nền tảng triển khai chính quyền điện tử 

(LGSP) của tỉnh, kết nối, liên thông với các hệ thống nền tảng dùng chung của ngành 

Giáo dục.

5. Triển khai các nhiệm vụ Chuyển đổi số thuộc lĩnh vực ưu tiên

Triển khai thử nghiệm hệ thống CSDL tập trung toàn ngành giáo dục liên thông 

các phần mềm.

Xây dựng hệ thống học, thi trực tuyến. Hệ thống có kênh giám sát kết quả tự 

học, bảo đảm an toàn, khách quan kết quả đánh giá theo hướng dẫn hiện hành của 

Bộ GDĐT, kết nối trao đổi dữ liệu với phần mềm quản lý trường học theo mã định 

danh.

Triển khai sử dụng học bạ điện tử bảo đảm tính liên thông từ cấp tiêu học và 

THCS.

Số hóa thông tin quản lý văn bằng đảm bảo thuận lợi trong công tác quản lý, 

tra cứu, xác minh. Kết quả số hóa được quản lý hệ thống phần mềm.

Duy trì hệ thống quản lý trường học thông kết nối với cơ sở dữ liệu ngành 

giáo SMAS, VNEDU đảm bảo dục của huyện, tỉnh và Bộ dữ liệu liên GDĐT Triển 

khai phần mềm tuyển sinh đầu cấp trực tuyến liên thông dữ liệu các cấp học Tiểu 

học, THCS. Hệ thống hỗ trợ học sinh, cha mẹ học sinh đăng ký, tra cứu thông tin 

tuyển sinh trực tuyến; giúp cho nhà trường, phòng GDĐT quản lý tuyển sinh đầu 

cấp hằng năm một cách công bằng, khách quan, chính xác, thuận lợi và tiết kiệm.

Xây dựng hệ thống học liệu trực tuyến (số hóa tài liệu, giáo trình) kết nối với 

hệ thông học, thi online đông thời đóng gói hồ trợ học tập theo hình thức trực tiêp.

6. Bảo đảm an toàn thông tin mạng

- Thường xuyên rà soát, khắc phục các nguy cơ mất an toản, đảm bảo an toàn 

an ninh thông tin đối với các hệ thống CNTT.
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Rà soát, tăng cường đầu tư các phần mềm chuyên nghiệp nhằm đảm an toàn 

thông tin, phòng chống mã độc cho các hệ thống máy tính phục vụ cho công tác 

quản lý và dạy học.

Triên khai kế hoạch tô chức đào tạo, bồi dưỡng cán bộ phụ trách CNTT về 

các kỹ thuật an toàn thông tin.

Tuyên truyền, nâng cao nhận thức và phổ biến kiến thức, kỹ năng bảo đảm an 

toàn thông tin cho các cán bộ, viên chức, học sinh khi sử dựng các hệ thống trên 

không gian mạng.  

Tiếp tục tăng cường tổ chức, tham gia các hoạt động bảo vệ và hỗ trợ HS 

tương tác lành mạnh, sáng tạo trên môi trường mạng; nâng cao nhận thức và từng 

bước trang bị kỹ năng số cho trẻ em trên địa bàn, tổ chức các lớp dạy kiến thức, 

kỹ năng cho cha mẹ và trẻ em ngoài trường học trên địa bàn có nhận thức và kỹ 

năng cơ bản tự bảo vệ mình trên môi trường mạng theo Công văn số 4898/UBND-

KGVX ngày 04/6/2021 của UBND tỉnh về việc triển khai Chương trình “Bảo vệ 

và hỗ trợ trẻ em tương tác lành mạnh, sáng tạo trên môi trường mạng giai đoạn 

2021-2025”.

7. Chính quyền số

Đây mạnh triển khai dịch vụ công trực tuyến thuộc lĩnh vực giáo dục; Đây 

mạnh việc sử dụng các ứng dụng đã triển khai một cách có hiệu quả: Hệ thống 

quản lý văn bản và điều hành, hệ thống thư điện tử, hệ thống thông tin giải quyết 

thủ tục hành chính của tỉnh... bảo đảm an toàn thông tin khi trao đổi văn bản trên 

môi trường mạng.  

Tiếp tục triển khai hiệu quả chứng thư số cá nhân và tô chức 

Triển khai có hiệu quả các hoạt động ứng dụng CNTT găn kết chặt chẽ với 

chương trình cải cách hành chính.  

Tiếp tục triển khai cung câp dịch vụ công trực tuyến toàn trình theo chỉ đạo 

của Chính phủ; từng bước sô hóa các kết quả giải quyết TTHC đồng thời tăng 

cường số hóa hồ sơ. Ứng dụng CNTT hiệu quả, toàn diện tại bộ phận tiếp nhận, trả 

kết quả TTHC tại Trung tâm Phục vụ hành chính công; tăng cường trao đôi, xử lý 

hồ sơ qua mạng; bảo đảm tính liên thông giữa các đơn vị trong quy trình xử lý.

8. Xã hội số

Phổ cập, hướng dẫn, tuyên truyền tới CBVC, học sinh ứng dụng VneID, thiệt 

lập tài khoản VneTD và định danh tài khoản mức độ 2.

Tiếp tục tổ chức thực hiện các phiệm vụ theo Quyết định số 691/QĐÐ-UBND 

ngày 21/3/2022 của UBND tỉnh vê triển khai Đề án "Tăng cường ứng dụng công 

nghệ thông tin và chuyền đổi số trong GDĐT giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến 



7 

năm 2030” trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. 

“Tiếp tục đào tạo, tập huấn, hướng dẫn, hỗ trợ học sinh, phụ huynh, công 

chức, viên chức thanh toán không dùng tiền mặt, từng bước hướng đến phô cập việc 

thanh toán điện tử; thực hiện thanh toán học phí không dùng tiền mặt tại các cơ sở 

giáo dục.

9. Phát triển nguồn nhân lực

Phối hợp các đơn vị triển khai đào tạo cho đội ngũ cán bộ quản lý, viên chức, 

nhân viên và cán bộ chuyên trách CNTT về để nâng cao năng lực UDCNTT và 

chuyển đổi số trong quản lý và dạy học bằng nhiều hình thức

 trực tiếp hoặc trực tuyến, trong đó nội dung đảo tạo bồi dưỡng gắn liền với 

nhu cầu thực tiễn về đổi mới trong việc quản lý/dạy học. Tập huấn, bồi dưỡng giáo 

viên thực hiện trên môi trường mạng theo: hướng dẫn của Thông tư sô 21/2017/TT-

BGDĐT ngày 06/9/2017 về việc Quy định ứng dụng CNTT trong hoạt động bồi 

dưỡng, tập huấn qua mạng Internet cho giáo viên, nhân viên và cán bộ quản lý giáo 

dục; báo cáo kịp thời kết quả tập huấn giáo viên về Hệ thống - thông tin quản lý quá 

trình đào tạo, bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) theo hướng dẫn của Bộ.

IV. CÁC GIẢI PHÁP TRỌNG TÂM

1. Đẩy mạnh công tác truyền thông nhằm nâng cao nhận thức về ứng dụng 

CNTT và chuyền đổi số

Tổ chức quán triệt sâu rộng tinh thần nội dung các văn bản về chuyển đổi số 

đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh trong nhà trường, xác định người dân là 

trung tâm của chuyên đỗi số.

Nâng cao trách nhiệm người đứng đầu của đơn vị trong thực hiện chuyển đổi 

số.  

2. Tăng cường ứng dụng Hiện quả CNTT trong các hoạt động điều hành 

và quản lý.

Tiếp tục triên khai phần mềm quản lý trường học, phần mềm hỗ trợ dạy học 

trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông: đây mạnh sử dụng chữ ký số trong 

quản lý vận hành số điểm điện tử, học bạ điện tử..

Tiếp tục thực hiện triển khai dịch vụ công trực tuyến trong giáo dục về tuyển 

sinh đầu cấp.

Thường xuyên cập nhật quy trình nội bộ, quy trình điện tử đối với giải quyết 

từng thủ tục hành chính.

Đẩy mạnh công tác tự đánh giá của các cơ sở giáo dục trên phần mềm phục 

vụ kiểm định chất lượng giáo dục và xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia.
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-

3. Triển khai hạ tầng và thiết bị công nghệ thông tin

Mua sắm bổ sung, duy trì, nâng cấp trang thiết bị CNTT đáp ứng yêu cầu triển 

khai ứng dụng CNTT; tăng cường đầu tư, bổ sung trang thiết bị phục vụ ứng dụng 

CNTT trong giáo dục/dạy học; nâng cao chất lượng kết nối cáp quang Internet tới 

các cơ sở giáo dục.

4. Thu hút các nguồn lực xã hội hóa

- Tăng cường công tác xã hội hóa về ứng dụng CNTT trong giáo dục; phối hợp 

có hiệu quả việc trong công tác xã hội hóa, nhận tài trợ ủng hộ từ các tổ chức, cá 

nhân công khai, minh bạch.

Tiếp tục triển khai giải pháp trường học điện tử, lớp học điện tử (các giải pháp 

giáo dục thông minh) ở những cơ sở giáo dục có điều kiện nhằm ứng dụng những 

công nghệ tiên tiến, đối mới mạnh mẽ phương pháp dạy học trong các nhà trường.

5. Bồi dưỡng nâng cao năng lực, kỹ năng ứng dụng CNTT đối với cán bộ 

quản lý, giáo viên và nhân viên

Rà soát và liên tục bồi dưỡng kỹ năng ứng dụng CNTT cho giáo viên, cán bộ 

quản lý  giáo viên và học sinh. Nội dung bồi dưỡng gắn liền với nhu cầu thực tiễn 

về ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong công tác quản lý, đối mới  phương pháp 

dạy học.

Tăng cường đào tạo, bồi dưỡng kỹ năng khai thác sử dụng ccó hiệu quả các 

phân mêm quản lý trong nhà trường; kỹ năng quản lý, khai thác sử dụng có hiệu quả 

cơ sở dữ liệu ngành; kỹ năng dạy học trực tuyến; kỹ năng xây dựng học liệu, khai 

thác các nguồn học liệu sô.

Phối hợp với tổ chức, đơn vị chuyên ngành CNTT và đơn vị cung cấp phần 

mềm tập huấn chuyên sâu về cài đặt, sử dụng và bảo trì hệ thống đảm bảo an toàn 

thông tin khi làm việc trên không gian mạng.

Triển khai hệ thống bồi dưỡng giáo viên qua mạng đảm bảo thiết thực, an toàn, 

tiết kiệm. Kết quả được đồng bộ liên thông các hệ thống quản lý của ngành Giáo 

dục.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch chuyển đổi số phù hợp với chức năng, nhiệm 

vụ của nhà trưởng và triển khai thực hiện.

Thường xuyên đôn đốc, nhắc nhở các bộ phận chức năng triển khai thực hiện 

Kế hoạch chuyển đối số của nhà trường; tăng cường công tác kiểm tra, giám sát tiến 

độ và kết quả thực hiện kế hoạch đã đề ra.

Đánh giá, báo cáo kết quả thực hiện chuyên đổi số, tiếp tục phát huy những 

điểm đạt được và khắc phục những hạn chế, từng bước ứng dụng mạnh mẽ CNTTT 
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vào công tác GDĐT.

Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về phòng GDĐT huyện vào tuần thứ hai 

của tháng 6 và tháng 12.

Trên đây là Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024 của trường THCS Lê Quý Đôn, 

các tổ, đoàn thể cá nhân liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ xây dựng kế hoạch 

và triển khai thực hiện các nhiệm vụ./. 

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT; 

- Viên chức nhà trường (để t/h); 

- Lưu: VT.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

Nguyễn Văn Sơn 

 

         

      

 

  


